2                                        Продовження додатка 1

ЛПРО

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
  24.07.2019 №190
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 09.09.1998 №269


З метою впорядкування діяльності міської комісії по обстеженню житлових будинків та приміщень на предмет придатності для проживання, враховуючи Регламент Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185 та від 23.05.2018 №135), керуючись  ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:



1.
Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 09.09.1998 №269 «Про міську комісію по обстеженню житлових будинків 
та приміщень на предмет придатності для проживання», виклавши додаток 1 
до рішення в новій редакції (додається).

2.
Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 28.02.2018 №46 та від 22.08.2018 №243 
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 09.09.1998 №269».

3.
Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Сауся К.В.
Міський голова





А.Л. БІЛОУСОВ
Додаток 1

до рішення виконавчого комітету
міської ради 

від 09.09.1998 №269

(у редакції 

рішення виконавчого комітету

міської ради

від 24.07.2019 №190)

СКЛАД

міської комісії по обстеженню житлових будинків та приміщень 

на предмет придатності для проживання

	САУСЬ
Костянтин Вікторович
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова міської комісії

	ЗАСЯДЬВОВК
Вадим Миколайович
	-
	 заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник голови міської комісії

	КАЛІМАСОВА

Тетяна Юріївна

	-
	начальник відділу організаційного забезпечення житлової сфери та сприяння діяльності ОСББ департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, секретар міської комісії

	БІЛАН

Петро Іванович
	-
	головний спеціаліст відділу з питань забезпечення життєдіяльності району адміністрації Дніпровського району міської ради 

	ГАДЖИКЕРІМОВ

Аріф Пірмагомедович
	-
	головний архітектор державного проектного інституту «Дніпродзержинськцивільпроект» 
(за погодженням)

	ГУБСЬКИЙ

Дмитро Вікторович
	-
	заступник голови адміністрації Південного району міської ради

	ДОРОФЕЄВ
Андрій Вікторович
	-
	підполковник служби цивільного захисту, головний фахівець відділу цивільного захисту Кам’янського МУ ГУ ДСНС України 
в Дніпропетровській області (за погодженням)

	ЛИСЕНКО

Анатолій Анатолійович
	-
	заступник начальника відділу забезпечення життєдіяльності району адміністрації Заводського району міської ради

	НЕЛЬГА

Олена Іванівна
	-
	начальник виробнично-технічного відділу 
КП КМР «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» 
(за погодженням)

	НЕСЕН

Лариса Георгіївна
	-
	головний спеціаліст відділу державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства управління Держпродспоживслужби 
в м.Кам’янське (за погодженням)

	РОЩИНА
Тетяна Василівна
	-
	начальник відділу обліку та приватизації житлової площі департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	САЄНКО

Юлія В’ячеславівна
	-
	начальник управління містобудування 
та архітектури міської ради – головний архітектор міста

	СЕЛИЩЕВ

Володимир Миколайович
	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VII скликання, член постійної комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (за згодою)

	СІДОРОВ

Сергій Леонідович
	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VII скликання, заступник голови постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства (за згодою)

	ЧЕХЛАТА

Любов Федорівна
	-
	фельдшер санітарного відділу державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства управління Держпродспоживслужби 
в м.Кам’янське (за погодженням)


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради



   
Т.Ж.Завгородня

